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
copa, coz., qntal e garagem. 
R$ 1.200,00 TR. 3268.3390 
- 99976.7018.

VILA DO MAR – Promoção do 

mês: Finais de semana com café 

da manhã, ar condicionado, TV, 

área de lazer e estacionamento.

Valor R$ 220,00

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buriticupu

CNPJ: 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 01 – Centro.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICI-
TAÇÃO. Cancelamento do Pregão Presencial 
SRP nº 066/2016. A Comissão Permanente de 
Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de 
Buriticupu-MA, torna público, que foi cance-
lado o Pregão Presencial SRP nº 066/2016, o 
qual tem como objeto: Formação de registro de 
preços para aquisição de medicamentos a fim de 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município durante o ano de 2017. DATA 
DA SESSÃO: 14 de dezembro 2016 MOTIVO: neces-
sidade de modiicação do Edital em epigrafe. Burit-
icupu-MA, 02 de dezembro de 2016. Jaciara Oliveira.

Paço do Lumiar Livro nº 05-D

ESTADO DO MARANHÃO
COMARCA DA ILHA DE SÃO LUIS

TERMO JUDICIARIO DE PAÇO DO LUMIAR
TABELIÃ E REGISTRADORA ANA CAROLINA BRASIL CAMPOS MACIEL 

2º OFICIO SERVENTIAEXTRAJUDICIAL

EDITAL DE PROCLAMAS Nº 1131

Faço saber que pretendem casar-se e apresentaram os documentos 
exigidos pelo artigo 1.525 do Código Civil brasileiro, o Sr. FABIO 
ROGERIO ARAUJO BRAGA e MARIA JOSÉ ANDRADE MENDES.
Ele, de nacionalidade brasileiro, natural de SÃO LUIS - MA, nascido em 
16 de julho de 1979, estado civil SOLTEIRO, residente e domiciliado 
em Paço do Lumiar MA, filho de ADELMO BRAGA, e de MARIA 
ANUNCIAÇÃO ARAUJO.
Ela, de nacionalidade brasileira, natural de São Luís - MA, nascida em 
04 de julho de 1983, estado civil SOLTEIRA, residente e domiciliada em 
Paço do Lumiar MA, filha de JOÃO JOSÉ MENDES e de MARIA TEREZA 
ANDRADE MENDES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma de Lei, 
lavro o presente para ser afixado em cartório, no lugar de costume.

Paço do Lumiar - MA, 09 de dezembro de 2016.
Cirlene Maciel de Sousa

Escrevente

Folhas: 131

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buriticupu

CNPJ: 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 01 – Centro.

ERRATA AO AVISO DE ADIAMENTO DA 
LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
068/2016. A Prefeitura Municipal de Buriticupu/
MA, inscrita no CNPJ: 01.612.525/0001-40, por 
intermédio da Comissão permanente de Licitação 
– CPL, informa a presente ERRATA ao Aviso de 
Adiamento da Licitação Pregão Presencial SRP 
nº 068/2016, publicado em 13 de dezembro de 
2016, página 8. do Jornal O Imparcial do Estado 
do Maranhão. ONDE SE LÊ: fica adiado até o 
dia 19 de dezembro de 2016 às 08hs. LEIA-SE: 
fica adiado até o dia 23 de dezembro de 2016 às 
08hs. JACIARA OLIVEIRA - Pregoeira

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buriticupu

CNPJ: 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 01 – Centro.

ERRATA AO AVISO DE ADIAMENTO DA 
LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
069/2016. A Prefeitura Municipal de Buriticupu/
MA, inscrita no CNPJ: 01.612.525/0001-40, por 
intermédio da Comissão permanente de Licitação 
– CPL, informa a presente ERRATA ao Aviso de 
Adiamento da Licitação Pregão Presencial SRP nº 
069/2016, publicado em 13 de dezembro de 2016, 
página 8. do Jornal O Imparcial do Estado do 
Maranhão. ONDE SE LÊ: ica adiado até o dia 19 
de dezembro de 2016 às 14hs. LEIA-SE: ica adiado 
até o dia 23 de dezembro de 2016 às 11hs. JACIARA 
OLIVEIRA - Pregoeira
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OLHO D´AGUA - AP000131 
Vendo apto c/2, 1 ste, wc so-
cial, varanda, sala de estar/
jantar, coz.,. Área de lazer 
completa. À 10 minutos da 
praia Litorânea VENDA R$ 
500.000,00 Tr: 99983-2772 
OI / 98223-8422 TIM /3181-
4600/ 2108-2960

Vende apto c/61,85 m², an-
dar alto, nasc, c/2 qts sdo 1 
st, sl, sacada, WC soc, coz 
c/área  de serv, área lazer 
completa, gar, excelente 
localização.3227-3099 / 
9973-4073. www.bmen-
desimoveis.com.br

ILHAS GREGAS- PRON-
TO P/ MORAR - Apto c/ 
02 qtos: 69,79 m² ou 3 qtos: 
86,40 m², sdo 01 suite, sala 
star/jantar, varanda, wc 
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